CONSELHO ESTADUAL DE RECURSOS HIDRICOS/2017

ENTIDADE CONSELHEIRO E-MAIL TELEFONES E FAX
SEIRHMACT - . A ) _ jazevedo@serhmact.pb.gov.br
PRESIDENCIA DO CERH Jodo Azevédo Lins Filho . 3218-4373/3218-4381
gabinete@serhmact.pb.gov.br
AESA
SECRETARIA Jodo Fernandes da Silva joaofernandes@aesa.pb.gov.br 9838%1285--55767246{ 3928285 1565420 43
EXECUTIVA DO CERH
GOVERNO ESTADUAL/FEDERAL/MUNICIPAL
) . 3218-4760/3218-5076
Waldson Dias de Souza waldsonsouza@hotmail.com 08885-1577
SEPLAG
Ricardo Lavor Cavalcanti ricardolavorcontador@gmail.com 3218-4892 /3218-4825
R . romulo.montenegro@hotmail.com
Rémulo Aradjo Montenegro secretariosedap@gmail.com 3222-3367
SEDAP
Demilson Lemos de Aratjo varzeasdesousa@gmail.com 3218-6713 - 99967-6671
. 3218-7480 98836-
SES Geraldo Moreira de Menezes geraldommenezes@yahoo.com.br 3611/99928-0795
Saude
Emanoel Lira emanoel.lira@bol.com.br 3218-7455 - 99339-2054
Porfirio Catdo Cartaxo Loureiro porfirioloureiro@aesa.pb.gov.br 3225-5626 - 98795-6170
AESA

Andrea Lira Cartaxo

andreacartaxo@aesa.pb.gov.br

3225-5626 - 99986-8613




Jodo Vicente Machado Sobrinho

joaovicente.sudema@gmail.com

3218-5602/3262-0249

98845-0507
SUDEMA
Joao Carlos de Miranda e Silva jc.sudema@gmail.com 3218-5620 - 98814-6942
Marcio Fernando Ducat marcioducat@gmail.com 3218-5932 - 98847-3595
AGEVISA
Osvaldo José Guerra Guimaraes osvaldo@agevisa.pb.gov.br 3218-5939 - 98813-9429
. . . . . . 3246-9507
José Marinho de Lima jomalijml@oi.com.br 99995-6965/98630-4681
EMATER
Alexandre Alfredo Soares da Silva coper.emater@gestaounificada.pb.gov.br 3246-9620 - 98790-0493
lourdes.sousa@dnocs.gov.br
Maria de Lourdes B. de Sousa lourdesousa@terra.com.br 3214-7812/7817 - 99112-4380
DNOCS lourdesecretaria2 @terra.com.br
Danilo Augusto Santos de Sousa dan!lo.magalhaes@dnocs.gov.br 3214-7817 - 98700-4488
danilo@magalhaes.net.br
. P ronilson.paz@ibama.gov.br 3198-0839 98630~
ROMEEN 222 08 e ronilson.paz4@gmail.com 3958/99927-9277
IBAMA - : -
Rodrigo Dutra Escarido e 3244-3465 - 99984-3052
rdescariao@gmail.com
Jodo Bosco Vieira Marinho jbvmarinho@famup.com.br 3044-7409
FAMUP

Anderson Pereira Urtiga

anderson@famup.com.br

3044-7406 - 99992-9717




USUARIOS E ENTIDADES REPRESENTATIVAS DE USUARIOS DE RECURSOS HIDRICOS

Simdo Araujo Barbosa de Almeida simao@cagepa.pb.gov.br 3218-1262/1263 - 98837-9796
CAGEPA

Laudizio da Silva Diniz laudizio@terra.com.br 3218-1423 - 98831-3539

Wagner Anto6nio A. Breckenfeld wagnerbreckenfeld@hotmail.com 3247-7854 - 98802-0460

FIEP - SINDUSCON
Raimundo Gilson Vieira Frade rgvfrade@hotmail.com 3244-8655 - 99973-3160
Domingos Lelis Filho domingoslelisfilho@hotmail.com 3222-2000 - 99928-0795
FAEPA lelisfilho@senarpb.com.br

Alberto Vieira de Atayde albertovatayde@yahoo.com 3222-2000 - 99928-0816

Luis Augusto de Lima Santos luisaugusto_jp@hotmail.com 3241-6424 - 98883-0212
ASPLAN

Francisco Siqueira de Lima Neto siqueiranetopb@yahoo.com.br 3241-6424 - 99950-2726

Edmundo Coelho Barbosa edmundobarbosa@sindalcool.com.br 3513-1800 - 99954-0510

SINDALCOOL

José Vercosa Junior jjunior@japungu.com.br 83 2106-9800




ORGANIZAGOES CIVIS

Karine Cristiane de Oliveira Souza karinecristiane@gmail.com 98888-7763
UFPB

Ana Cristina Souza da Silva ccristina24@yahoo.com.br 98820-8748

. janiro@dec.ufcg.edu.br ) ) )

Janiro Costa Rego janiro_rego@yahoo.com.br 2101-1373 - 98831-1490
UFCG

Soahd Arruda Rached soahd.rached@gmail.com 83 2101-1572 - 98738-0298

José Etham de Lucena Barbosa ethambarbosa@hotmail.com 3566-4509 - 98822-2179
UEPB

Ozeas Jordao da Silva ozeasjordao@yahoo.com.br 3315-3311 - 98845-9486
ABRH Alain Marie Passerat de Silans alainsilans@yahoo.com.br alainsilans@uol.com.br 98865-2062

03151 3493-2233
03151 3308-6652

Maria Edelcides de Vasconcelos

edelcides@uol.com.br

3246-1622 - 99382-3440

Jaqueline Pequeno da Silva jaguelinespecial@gmail.com 98832-2038
ABES
José Reinolds Cardoso Melo jreijp@terra.com.br 99951-0040
. . 2106-6953 99382-
Ulysmar Curvelo Cavalcanti ulysmar@japungu.com.br 5801/99981-0933
CBH-PB

Claudio Branddo Costa

cbccosta@hotmail.com

3322-2173 - 98868-9843




Silene Lima Dourado Ximenes Santos

silene.santos@funasa.gov.br
sileneximenes@gmail.com

3216-2473 - 98713-1647

CBH-LS

Pedro José César Lima meioambiente@pedrasdefogo.pb.gov.br 81 99647-1122

Mirella Ledncio Motta e Costa mirellamotta@yahoo.com.br 98801-8623
CBH-LN

Francisco Xavier de Andrade fxa@ceramicasalema.com.br 98869-0579

. . . . 83 3556-1029 991054

Hermano Oliveira Rolim rolimano@hotmail.com 1280/99655-3470
CBH-PPA : =

Maria de Lourdes Santana do S. e Araujo 83 3431-2338 98832

sttrpombal@gmail.com

4293/98832-4298

Atualizado em: 23/10/2017




